LEDIline

Kod: 479068 EAN: 5907777479068
Zaslepka do profilu aluminiowego
10mm nawierzchniowego czarna 20szt

Opakowanie 20szt.
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Parametr Wartos¢ Parametr Wartos¢
do profilu aluminiowego 10mm Kolor czarny

Zastosowanie

nawierzchniowego
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LEDIline

Opakowanie jednostkowe

Szerokos¢ [mm] 120
Wysokosé [mm] 10
Diugosé [mm] 80
Waga [kg] 0,009
llo$é w opakowaniu 20

Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ taSmy w metrach
Szerokos¢ [mm]
Wysokosé [mm]

Diugosé [mm]

Waga [kg]
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100
200
100
300

Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach
llo$¢ zbiorcza

Waga [kg]

Wysokos¢ palety [mm]

16000
160
190
1000



